
UCHWAŁA NR 163/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 80/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
19 czerwca 2024 r. w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w §1 dodaje się pkt 13, który otrzymuje brzmienie:

„13) Zbigniew Łudzikowski - przedstawiciel Ludowego Klubu Sportowego „Różyca”.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


